RUN2CASTLES 2024

Organizzazione: SPORT EXSTREME

W VACICASTELLO, 6 gennaio 2024

RISULTATI

Arrivo M/F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 06/01/24
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 AMASI SAVERIO FILIPPO 2002 PM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 33:59
2 NASTASI FRANCESCO 1979 SM45 RUN CARD 35:25
3 BRUNO FRANCESCO 2002 PM A.S.D. C.U.S. CATANIA 35:32
4 LO FARO DOMENICO 1968 SM55 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 36:47
5 STIVALA SALVATORE 1993 SM A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 36:56
6 LAGONA MARCO 1999 SM CAIVANO RUNNERS 37:14
7 FOTI SEBASTIANO 1983 SM40 ASD CATANIA RUNNING CLUB 38:12
8 GALEANO CARMELO 1963 SM60 A.S.D. PODISTICA MESSINA 38:28
9 DE SALVO MAURIZIO 1974 SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA 38:29
10 FURNARI FRANCO 1989 SM35 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 38:38
11 PAPPALARDO GIUSEPPE 1976 SM45 A.S.D. C.U.S. CATANIA 38:51
12 SCAVO ANTONINO 1977 SM45 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 40:16
13 VISCUSO ANDREA 1972 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 40:33
14 MESSINA GIOVANNI 1974 SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 40:50
15 MAJORANA DAVIDE 1979 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 40:51
16 DI GRAZIA FRANCESCO 1984 SM40 RUN CARD 40:54
17 SANGRIGOLI ALFIO 1973 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 40:54
18 MARZA' FRANCESCO 1981 SM40 A.S.D. SPORT EXTREME CATANIA 41:07
19 RUSCICA MIRKO 1985 SM35 A.S.D. SPORT EXTREME CATANIA 41:20
20 INZEO ALESSIO 2001 SM RUN CARD 41:46
21 MARLETTA CARMELO 1992 SM ASD CATANIA RUNNING CLUB 41:47
22 CONTI AGATINO EMANUELE 1984 SM40 ASD CATANIA RUNNING CLUB 41:53
23 MASSARA ANTONIO 1974 SM50 RUN CARD 41:53
24 BUCCHERI IGNAZIO 1966 SM55 ASD CATANIA RUNNING CLUB 41:54
25 LA FERLA SALVATORE 1968 SM55 ASD SICILIA RUNNING TEAM 41:57
26 DI MAURO ANTONIO FEDERICO 1990 SM A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 42:18
27 GIAMBRONE GIULIO 1972 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 42:21
28 PLATANIA SANTI ERASMO 1974 SM50 RUN CARD 42:23
29 LUCA DANIELE 1978 SM45 SPORT ETNA OUTDOOR 42:41
30 CRISPINO OSCAR 1974 SM50 RUN CARD 42:48
31 SCALORA PAOLO 1984 SM40 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 42:52
32 GULINO NINA 1988 SF35 ATLETICA CASTELLO 42:52
33 INTERLANDO MARCO 1966 SM55 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 43:04
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GRASSO ANDREA

NUMA ANGELO

DI MARIA DESIREE ERICA
DI VINCENZO SALVATORE
SQUATRITO SALVATORE
CRISAFULLI GIOVANNI
OCCHIPINTI MARCO
WOODLAND VALERIE ANNE
LENTINI GIRLANDO
MASSIMINO COCUZZA GIUSEPPE
MELITA SEBASTIANO
TARASCIO EMANUELE
VENTURA GUGLIELMO
RANNO MICHELE

CUNSOLO ANTONINO
MORREALE GIULIO GIUSEPPE
ZINGALE IGNAZIO
AZZOLLINI VINCENZO
RONSIVALLE FEDERICA
TROVATO RAFFAELE
LENTINI GIOVANNI

DI PIETRO MICHELE
NICOTRA MARIA

BARBARO GIUSEPPE

LA PIANA ANTONINO

ORITI GIUSEPPE

ZUCCARO DANIELE NICOLO'
CANNAVO' ALFIO FABIO
PANTELLARO GIOACCHINO RICCA
BELLINA CARMELO

LO PIANO ENZO

MAZZOLA ANTONIO
RESTUCCIA GAETANO
ALBERIO SALVATORE
CORDAME MARIANO
GIACOPPO DONATO
GIRGENTI DANILO
MENDOLA DANILO SALVATORE
MAURO GIUSEPPE

GUARDO ANTONINO

DI COSTA SILVESTRO

FAMA PAOLO

LOMBARDO PIERPAOLO
RUSSO MASSIMILIANO

1977
1964
1987
1970
1983
1964
1999
1971
1977
1967
1969
1974
1966
1968
1964
1990
1970
1972
1984
1979
1968
1964
1967
1969
1979
1967
1974
1972
1976
1987
1966
1966
1990
1967
1984
1999
1971
1973
1979
1965
1965
1979
1985
1978

SM45
SM60
SF35
SM50
SM40
SM60
SM

SF50
SM45
SM55
SM55
SM50
SM55
SM55
SM60
SM

SM50
SM50
SF40
SM45
SM55
SM60
SF55
SM55
SM45
SM55
SM50
SM50
SM45
SM35
SM55
SM55
SM

SM55
SM40
SM

SM50
SM50
SM45
SM55
SM55
SM45
SM35
SM45

A.S.D. SPORT EXTREME CATANIA
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. C.U.S. CATANIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D.ATHLETICS & RUN CATANIA
A.S.D. PODISTICA MESSINA

RUN CARD

A.S.D. PODISTICA MESSINA
ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.S.D. C.U.S. CATANIA

ETNA RUNNING ASD

A.S.D. ARCHIMEDE

A.S.D. C.U.S. CATANIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

ASD CATANIA RUNNING CLUB
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
GS BANCARI ROMANI

RUN CARD

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

ASD CONCA D' ORO SICILIA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE

RUN CARD

A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO
ASD CATANIA RUNNING CLUB
A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.D. PODISTICA MESSINA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

RUN CARD

ASD PALERMO RUNNING

ASD PALERMO RUNNING

RUN CARD

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
RUN CARD

ATLETICA ENNA

ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL
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DELL'ARTE ANTONIO

VULLO ALESSANDRO GIUSEP
LOMBARDO CLAUDIO
STRANO ANDREA MARIA STEF
SPATOLA VINCENZO
NAPOLETANO PIERLUIGI
SCALZO MAURIZIO GIACOMO
GILIBERTO CORRADO
LEANZA VINCENZO

SCAFFIDI ANTONINO
GIURDANELLA SEBASTIANO
LANZA MAURIZIO

BRUNO ALBERTO

AZZARELLI SALVATORE ADRIAN

ALIANO CARLA

GIORGIO EMIDIO MARIA

LO FARO RENATO

PARISI MICHELE

CONSOLI MARIO PIO GIACOM
LA SPINA ANDREA

CALI SERGIO

PRIVITERA CONCETTO
ROSSI FABIO MAURIZIO
GIORGIANNI BRUNO
BONVEGNA FILIPPO

RANDO VALERIO

LICITRA FAUSTO

ZIMMITTI CATIA

ORFANO' ANGELO
CAVALIERI FABRIZIO
CIANCITTO GIUSEPPE MARIA
FINOCCHIARO LORENA
SPINOSO SEBASTIANO
CARDILLO NUNZIO

PANASCI CLARA

PALMERI ALBERTO PIERPAOL
PIRRONE GAETANO
CORALLO GIUSEPPE

FANARA GIUSEPPE

BASILE ELMA

RUSSO LEONARDO MARTINO
DI VITA ANTONINO

DUMAS SALVATORE

PITTERA SALVO

1975
1989
1994
1974
1971
1980
1958
1965
1970
1981
1981
1961
1955
1969
1972
1978
1957
1966
1977
1986
1971
1970
1971
2002
1969
1988
1977
1969
1974
1970
1978
2000
1968
1973
2000
1970
1969
1969
1968
1977
1973
1962
1970
1974

SM45
SM35
SM
SM50
SM50
SM40
SM65
SM55
SM50
SM40
SM40
SM60
SM65
SM55
SF50
SM45
SM65
SM55
SM45
SM35
SM50
SM50
SM50
PM
SM55
SM35
SM45
SF55
SM50
SM50
SM45
SF
SM55
SM50
SF
SM50
SM55
SM55
SM55
SF45
SM50
SM60
SM50
SM50

ASD CATANIA RUNNING CLUB
RUN CARD

SPORT ETNA OUTDOOR

RUN CARD

ASD ISPICA RUNNING

ASD CATANIA RUNNING CLUB
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
ASD ISPICA RUNNING

SPORT ETNA OUTDOOR

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S.D. C.U.S. CATANIA

ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.D. ARCHIMEDE

ATLETICA ENNA

A.S.D.ATHLETICS & RUN CATANIA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
RUN CARD

A.S.D.ATHLETICS & RUN CATANIA
A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
A.S.D. ARCHIMEDE

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ARCHIMEDE

A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

A.S.D. ARCHIMEDE

SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
RUN CARD

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
ETNA RUNNING ASD

A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA
ASD PALERMO RUNNING

RUN CARD
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IOPPOLO ELISA CATENA
TORRISI ENRICO ANTONIO
ANGIOLUCCI ANDREA
AZZARO GIUSEPPE MASSIMO
CASTRONOVO MARIO
ZINGARINO FRANCESCO
BRUNETTI SALVATORE
ANASTASI ISABELLA
SALEMI SALVATORE
TRECCARICHI DANILO
CARUSO NICOLO'

PELUSO CARLO

LAURIA MARCO
CARNAZZA ANTONIO
TIRRITO MAURIZIO
COSTANZO MASSIMILIANO
LO RE ANTONIO
SHKUTAVA VALENTINA
MARGIOTTA SECONDO
D'ANDREA IGNAZIO PIERPAOL
FARO CONCETTO
CASIGLIA PIERO

LAUDANI GIUSEPPINA
CIPOLLA CONCETTA
LENTINI VALENTINA
GUERRA GAETANO
CODIGLIONE CESARE DANILO
NICOTRA MARIO

SAGGIO GIOVANNI
BOTTINO AGATINA
GIARDINA ANTONIO

PAPA STEFANIA

TROVATO ENZO FABIO
SPADARO GISELLA

FARO JOSEPH

MALATINO GIUSEPPE
ZAMMATARO GIOVANNI
BASILE ANTONIO MARIA
SCOCCIMARRO DANIELE
D'ARRIGO MARIA

VITALE GABRIELE

ISAIA PATRIZIA

PALADINO BRUNILDE
CORMACI SALVATORE
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1974
1979
1968
1974
1979
1960
1966
1965
1988
1976
1971
2000
1969
1965
1967
1972
1986
1969
1971
1964
1971
1980
1992
1987
1974
1974
1979
1984
1966
1953
1979
1975
1975
1968
1986
1962
1989
1990
1972
2000
1965
2001
1956

SF40
SM50
SM45
SM55
SM50
SM45
SM60
SF55
SM55
SM35
SM45
SM50
SM

SM55
SM55
SM55
SM50
SF35
SM55
SM50
SM60
SM50
SF40
SF

SF35
SM50
SM50
SM45
SM40
SF55
SM70
SF45
SM45
SF45
SM55
SM35
SM60
SM35
SM

SF50
SM

SF55
SF

SM65

ASD PALERMO RUNNING

ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI

RUN CARD

RUN CARD

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD CATANIA RUNNING CLUB

ASD PACHINO RUNNING

ATLETICA VIRTUS ACIREALE

SPORT ETNA OUTDOOR

ASD ISPICA RUNNING

RUN CARD

RUN CARD

ATLETICA ENNA

ASD CATANIA RUNNING CLUB
A.S.D. STILELIBERO

ETNA RUNNING ASD

ESERCITO 62-] REGGIMENTO FANTE
ASD ISPICA RUNNING

ESERCITO 62-{ REGGIMENTO FANTE
SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI

RUN CARD

RUN CARD

RUN CARD

ATLETICA VIRTUS ACIREALE
ATLETICA VIRTUS ACIREALE

ETNA RUNNING ASD

SPORT ETNA OUTDOOR

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. ATLETICA SICILIA

ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

A.S. DIL. MILONE

A.S.D. SPORT EXTREME CATANIA
RUN CARD

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
MAGMA TEAM ASD

ASD ISPICA RUNNING
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PATRONAGGIO LUCIA
MINUTOLO GIUSEPPE
DI STEFANO VITO
D'AGATE AGATINO
BUSA' BENVENUTA
VITTORIO FRANCESCA
SCIUTO LUCA

OLIVERI CONTI ALESSANDRO FRANC

FRANCO FERDINANDO
CIRALDO GAETANO

AIELLO ANTONIO EMANUELE
KALLO VALERIA LIVIA
SAGLIMBENE LUCA

MARINO ALFIO DANIELE
CORSARO NICOLO'

PECORA PAOLO
SORRENTINO LIVIO
MUSCARA DEBORA

COCO ALESSANDRO
PINIZZOTTO VITO MAURO
MALTESE GIOVANNI CARLO
COSTA MARIA

SCARIANO LOREDANA
BONANNO VINCENZO
PULVIRENTI VALERIA
GRASSO CARMELA

BEFUMO FAUSTO

LO IACONO LORENA

PAPALE GIACINTO
ZINGARINO GIUSEPPA ANNA
TORRISI CARMELO

TRICOMI DAMIANA
CUSMANO VINCENZO ANDREA
RAPPA ALBERTO ORAZIO A
PARLATO MONICA CONCETTA
MINNELLA ALESSANDRO
ECORA RICCARDO

ARENA BARTOLO
INTILISANO GIUSEPPE
PRINCIPATO SALVATORE
CANINO ROSARIO
GALVAGNO MARCO
LOMBARDO PAOLO

LANZILLI LUIGI

1966
1965
1966
1966
1969
1974
1983
1976
1957
1960
1984
1969
1982
1979
1964
1960
1969
1969
1971
1967
1968
1981
1972
1967
1979
1978
1974
1978
1974
1974
1956
1989
1990
1965
1970
1959
1983
1969
1968
1965
1959
1980
1967
1966

SF55
SM55
SM55
SM55
SF55
SF50
SM40
SM45
SM65
SM60
SM40
SM55
SM40
SM45
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SM60
SM55
SF55
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SM55
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SM55
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SM50
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SM65
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SM55
SF50
SM65
SM40
SM55
SM55
SM55
SM65
SM40
SM55
SM55

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA
A.S.D.ATHLETICS & RUN CATANIA
SPORT ETNA OUTDOOR

RUN CARD

RUN CARD

ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD GOAL AND BRAIN

SPORT ETNA OUTDOOR

RUN CARD

RUN CARD

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. ATLETICA SICILIA

ASD LEONARDO DA VINCI 2019
A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

SPORT ETNA OUTDOOR

SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA
RUN CARD

A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO
RUN CARD

RUN CARD

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA
ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD CATANIA RUNNING CLUB
SPORT ETNA OUTDOOR
A.S.D.ATHLETICS & RUN CATANIA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

ETNA RUNNING ASD

ATLETICA VIRTUS ACIREALE
ETNA RUNNING ASD

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD PACHINO RUNNING

ASD PACHINO RUNNING
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243
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245
246
247
248
249
250
251
252
253

VUCCINA' ALESSANDRO
MULE' GIADA MARIA RITA
NICOLOSI BERNARDINO
LONGHITANO STEFANIA
MELI FABIO

BUONUOMO SALVATORE
BARONE SALVATORE

DI SALVATORE GIOVANNI
FORTE MAURIZIO

SICALI FRANCESCO
POMPILIO ORESTE SALVATORE
LA MANNA CARMELA

NEDELA KATHARINA MARIA
BENIGNO CONCETTA
ZINGALI COSTANZA

INZEO ANNA

SCARANTINO DARIO
LEONARDI ANDREA AGATINO
FINOCCHIARO ANTONINO
BATTICCIOTTO BARBARA LUCIA
MATTEINI ATTILIO LUCA
CALAFATO CARMELA
GRATTINI FABIO ANTONIO
PLANO GIOVANNI

CANNAVO' ANNA
MARABOTTO FULVIO

DI PAOLA FRANCESCA
CAPPUCCIO ANTONIO
ANTOLINO GIUSEPPE VINCENZO
SCILLETTA SAVERIO
SIRAGUSA ROBERTA

VENTI ERMANNO WALTER
COSTA ANTONIO

CIMINO LILIANA

GIAMMONA INDACO ALFREDO
CAMPISI RICCARDO
GULISANO GIUSEPPE
ALBERTI LAURA

COLLOVA' ALESSANDRO
FRENI GIUSEPPE
PAPPALARDO ALESSANDRA
DI NOTO SABRINA

CARACE' MARIA CRISTINA
GAROZZO FRANCESCO

1979
1984
1954
1971
1981
1964
1970
1985
1971
1965
1964
1972
1989
1968
1986
1989
1989
1976
1969
1975
1959
1968
1982
1978
2002
1968
1969
1971
1967
1954
1971
1964
1988
1964
1959
1969
1970
1975
1969
1965
1972
1975
1982
1956

SM45
SF40
SM70
SM40
SM40
SM60
SM50
SM35
SM50
SM55
SM60
SF50
SF35
SF55
SF35
SF35
SM35
SM45
SM55
SF45
SM65
SF55
SM40
SM45
PF

SM55
SF55
SM50
SM55
SM70
SF50
SM60
SM35
SF60
SM65
SM55
SM50
SF45
SM55
SM55
SF50
SF45
SF40
SM65

RUN CARD

RUN CARD

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
SPORT ETNA OUTDOOR

RUN CARD

ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD ISPICA RUNNING

ASD ISPICA RUNNING

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
RUN CARD

RUN CARD

ASD ISPICA RUNNING

A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
ESERCITO 62-{ REGGIMENTO FANTE
ESERCITO 62-] REGGIMENTO FANTE
RUN CARD

WE ARE RUNNING A.S.D.

RUN CARD

A.S.D. ARCHIMEDE

ASD RUN FOR LOVE PROJECT ANNA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

ASD PALERMO RUNNING

RUN CARD

ASD NO AL DOPING RAGUSA
PODISTICA MAZZANESE

ASD CATANIA RUNNING CLUB
RUN CARD

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD CATANIA RUNNING CLUB
ASD PALERMO RUNNING

SPORT ETNA OUTDOOR

ETNA RUNNING ASD
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MUSUMECI CLAUDIA
GALATI MASSIMO
AQUILINO AGATA
CUTULI ENRICO
SCANDURA MARINA
TESTA MICHELANGELO
LIZZIO SANTO

PATANE' GIANLUCA
RIBILOTTA VINCENZO
LEONE EDOARDO ROSARIO
BARBAGALLO CHIARA
FURNO' GIUSEPPE
MILITELLO GIUSEPPE
SCOLLO MARIO

AMANTE MARIA ROSARIA
ZAPPALA' RICCARDO
RUGGIERI ELISA
MESSINA SIMONE
BRUNO DANIELA
VALENTI FRANCESCO
PINTURO FABIO
RISIGLIONE GIUSEPPE
LONGO MARIO GIUSEPPE
MESSINA GRAZIA RITA
MESSINA VINCENZA
RESTUCCIA SALVATORE
COSTA GRAZIA

CRUPI CARLO

FICHERA GIUSEPPE
STUPIA NICOLO'
SCARCIPINO PATTARELLO FRANCESCO
DI MAURO BIAGIO
VITALE ANTONIO AUGUSTO
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ETNA RUNNING ASD

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. ATLETICA SICILIA

RUN CARD

RUN CARD

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
RUNNER BERGAMO

RUN CARD

A.S.D. ATLETICA SICILIA

ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
SPORT ETNA OUTDOOR

ASD CATANIA RUNNING CLUB
PFIZER ITALIA RUNNING TEAM
PFIZER ITALIA RUNNING TEAM
PFIZER ITALIA RUNNING TEAM
RUN CARD

RUN CARD

ATLETICA ENNA
A.S.D.ATHLETICS & RUN CATANIA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
9,92 RUNNING ASD

9,92 RUNNING ASD

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. PODISTICA MESSINA
A.S.D.ATHLETICS & RUN CATANIA
ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA
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